Edição 775 | Ano 4
23 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 113 DE 17 DE JUNHO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 118 DE 22 DE JUNHO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 119 DE 22 DE JUNHO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO MUNICIPAL Nº 399 DE 23 DE JUNHO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 400 DE 23 DE JUNHO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATOS
RESUMO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QUETULL2-DVA0SZ7O-E9L9MLFP-K1VCWQXE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 775 | Ano 4
23 de junho de 2021

Página 3

PORTARIA Nº 113 DE 17 DE JUNHODE 2021

Certificação Digital: QUETULL2-DVA0SZ7O-E9L9MLFP-K1VCWQXE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 775 | Ano 4
23 de junho de 2021

Página 4

PORTARIA Nº 118 DE 22 DE JUNHODE 2021

Certificação Digital: QUETULL2-DVA0SZ7O-E9L9MLFP-K1VCWQXE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 775 | Ano 4
23 de junho de 2021

Página 5

PORTARIA Nº 119 DE 22 DE JUNHODE 2021

Certificação Digital: QUETULL2-DVA0SZ7O-E9L9MLFP-K1VCWQXE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 775 | Ano 4
23 de junho de 2021

Página 6

DECRETOMUNICIPAL Nº 399 DE 23 DE JUNHODE 2021

Certificação Digital: QUETULL2-DVA0SZ7O-E9L9MLFP-K1VCWQXE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 775 | Ano 4
23 de junho de 2021

Página 7

DECRETOMUNICIPAL Nº 400 DE 23 DE JUNHODE 2021

Certificação Digital: QUETULL2-DVA0SZ7O-E9L9MLFP-K1VCWQXE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

1

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000

CNPJ: 15.088.800/0001-83

                                                                       Tel. (75) 3426-1320

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL

CNPJ 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 110-2021-RP

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007-2021-PE

EMPRESA CONTRATADA: PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS
HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS, pessoa Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n°
33.961.969/0001-88, com sede na Avenida Engenheiro Elmo Serejo de Farias, nº
1486, Loja 03, Cia III, Coroa da Lagoa, Simões Filho - BA. Neste ato representada
por Ueric Santos de Jesus.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos,
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real –
Bahia.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material penso para
enfrentamento da pandemia do COVID-19, para atender as demandas da Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Rio Real - Bahia.

VALOR DO CONTRATO: R$ 6.232,40 (seis mil duzentos e trinta e dois reais e
quarenta centavos).

DATA DO CONTRATO: 14/06/2021

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021

Edição 775 | Ano 4
23 de junho de 2021

Página 8

RESUMODE CONTRATO

Certificação Digital: QUETULL2-DVA0SZ7O-E9L9MLFP-K1VCWQXE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

2

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000

CNPJ: 15.088.800/0001-83

                                                                       Tel. (75) 3426-1320

RESUMO DO CONTRATO Nº 111-2021-RP

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007-2021-PE

EMPRESA CONTRATADA: MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI, pessoa Jurídica,
Inscrita no CNPJ sob o n° 07.294.636/0001-32, com sede na Avenida Santiago de
Compostela, s/n, Parque Bela Vista, Salvador - BA. Neste ato representada por
Marlon Marcos Arruda Araújo.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos,
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real –
Bahia.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material penso para
enfrentamento da pandemia do COVID-19, para atender as demandas da Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Rio Real - Bahia.

VALOR DO CONTRATO: R$ 9.893,95 (nove mil oitocentos e noventa e três reais e
noventa e cinco centavos).

DATA DO CONTRATO: 14/06/2021

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021

Edição 775 | Ano 4
23 de junho de 2021

Página 9

Certificação Digital: QUETULL2-DVA0SZ7O-E9L9MLFP-K1VCWQXE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

3

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000

CNPJ: 15.088.800/0001-83

                                                                       Tel. (75) 3426-1320

RESUMO DO CONTRATO Nº 113-2021-RP

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007-2021-PE

EMPRESA CONTRATADA: PRAINA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA,
pessoa Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 26.537.107/0001-67, com sede na Rua
Itiuba, QD Única, Lote 03, Galpão 01, Bairro Caji, Lauro de Freitas - BA. Neste ato
representada por João Ricardo Gomes do Carmo.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos,
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real –
Bahia.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material penso para
enfrentamento da pandemia do COVID-19, para atender as demandas da Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Rio Real - Bahia.

VALOR DO CONTRATO: R$ 56.883,78 (cinquenta e seis mil oitocentos e oitenta e três
reais e setenta e oito centavos).

DATA DO CONTRATO: 14/06/2021

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021

Edição 775 | Ano 4
23 de junho de 2021

Página 10

Certificação Digital: QUETULL2-DVA0SZ7O-E9L9MLFP-K1VCWQXE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

4

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000

CNPJ: 15.088.800/0001-83

                                                                       Tel. (75) 3426-1320

RESUMO DO CONTRATO Nº 114-2021-RP

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014-2021-PE

EMPRESA CONTRATADA: PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS

HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS, pessoa Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n°
33.961.969/0001-88, com sede na Avenida Engenheiro Elmo Serejo de Farias, nº
1486, Loja 03, Cia III, Coroa da Lagoa, Simões Filho - BA. Neste ato representada
por Ueric Santos de Jesus.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos,
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real –
Bahia.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de insumos laboratoriais para
atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Rio Real -
Bahia.

VALOR DO CONTRATO: R$ 22.649,56 (vinte e dois mil seiscentos e quarenta e nove
reais e cinquenta e seis centavos).

DATA DO CONTRATO: 18/06/2021

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021

Edição 775 | Ano 4
23 de junho de 2021

Página 11

Certificação Digital: QUETULL2-DVA0SZ7O-E9L9MLFP-K1VCWQXE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 113 DE 17 DE JUNHO DE 2021
	 PORTARIA Nº 118 DE 22 DE JUNHO DE 2021
	 PORTARIA Nº 119 DE 22 DE JUNHO DE 2021

	DECRETO
	DECRETO MUNICIPAL Nº 399 DE 23 DE JUNHO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 400 DE 23 DE JUNHO DE 2021

	CONTRATOS
	RESUMO DE CONTRATO

		2021-06-23T17:04:27-0300